2

(Форма 4)
	Бланк

организации

"__" __________  ____г. № ____

(дата составления заявления и его регистрационный номер  - заполняется заявителем)

	Департамент по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности города Москвы _________________________________

Тверская улица, д.8/2, строение 2, Москва, 125009

	Заявление

	1.
	Прошу выдать исходные данные для разработки мероприятий ГОЧС
в составе материалов по обоснованию ГПЗУ

	Основание для разработки материалов по обоснованию ГПЗУ*(1)

	Местонахождение земельного участка

	Разрешенный вид использования земельного участка

	Назначение объекта капитального строительства

	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельного участка и объекта капитального строительства

	Тип показателя
	Значение

	Ед.

измерения

	Площадь земельного участка

	кв. м (га)

	Предельное количество этажей зданий

	Максимальная высота здания, сооружения, строения

	м

	Иные показатели*(2)

	2.
	Способ получения документов по результатам рассмотрения заявления:

	Лично

	Почтовым отправлением по адресу

	3.
	Сведения о заявителе:

	Полное наименование

	Место нахождения __________________________________________________

Номер телефона                                                     E-mail

	4.
	Сведения о представителе заявителя:*(3)

	Фамилия, имя, отчество

	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя*(4)

	Номер телефона                                                E-mail

	5.
	Приложение: Схема расположения земельного участка на ___ л. в __ экз.

	Подлинность представленных документов и достоверность изложенных данных подтверждаю.

	Подпись*(5)
________________________           __________         ________________________

(должность лица, подписавшего                  (подпись)                         (инициалы, фамилия)

 заявление)

                                                                    М.П.

Правила заполнения формы заявления

*(1) Указываются, наименование вида акта Москомархитектуры, содержащего решение о необходимости разработки материалов по обоснованию градостроительного плана земельного участка, и его название, дата подписания (утверждения) акта и его номер.

*(2) Заполняется при наличии дополнительной информации о разрешенном использовании земельного участка, требованиях к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства.

*(3) Заполняется в случае, если заявление подается через представителя заявителя.

*(4) Указываются наименование и реквизиты (номер, дата выдачи) документа, подтверждающего полномочия на осуществление действий от имени заявителя.
*(5) Заявление подписывается лицом, его подавшим, или его представителем. От имени юридического лица заявление подписывается руководителем организации или иным лицом, уполномоченным на это в установленном порядке, с указанием его должности.

Подпись расшифровывается указанием фамилии и инициалов подписывающего лица и скрепляется печатью юридического лица (при наличии печати). В печати наименование юридического лица должно соответствовать наименованию заявителя.
Примечание:

Заявление на бумажном носителе оформляется на стандартных листах формата A4. На каждом листе указывается его порядковый номер. Нумерация листов осуществляется по порядку в пределах всего документа арабскими цифрами.
Бланк заявления заполняется с использованием программного обеспечения либо вручную. Двусторонняя печать заявления не допускается.

Лицо, лично подающее заявление и другие документы, может представить дополнительную копию данного заявления, на которых по его просьбе ставится регистрационный штамп, в оттиске которого указывается дата регистрации,  инициалы и фамилия лица, принявшего документы, после чего копия возвращается заявителю.

2